Einladung

6. Sitzung der Gemeindevertretung Jämlitz-Klein Düben

Tag: 23.09.2020 Zeit: 18:00 Uhr

Ort: Klubhaus OT Jämlitz, Schulstraße 7, 03130 Jämlitz-Klein Düben

Tagesordnung:

öffentliche Sitzung

1 Eröffnung der Sitzung	1
-------------------------	----------

- 2 Feststellen der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 3 Feststellen der Tagesordnung, vorliegende Anträge und Ergänzungen
- 4 Informationen der Bürgermeisterin
- 5 Informationen der Ortsvorsteherinnen
- 6 Fragestunde für die Einwohner
- 7 Behandlung von Anfragen und Anregungen der Abgeordneten
- 8 Einwendungen zur Niederschrift der vorangegangenen Sitzung (5./24.06.2020)
- 9 Protokollkontrolle
- 10 Informationsvorlagen
- 11 Beschlussvorlagen und Anträge
- 11.1 Beschluss zur Vereinsbezuschussung 2020
- 12 Mitteilungen, Anregungen, Sonstiges

Nicht öffentliche Sitzung

- 1 Informationsvorlagen
- 2 Beschlussvorlagen und Anträge
- 2.1 Beschluss zu einer Auftragsvergabe Erfassung und Dokumentation der Niederschlagswasser-Kanäle im OT Jämlitz
- 3 Mitteilungen, Anregungen, Sonstiges
- 4 Schließung der Sitzung

gez. Nicko

Vorsitzende der Gemeindevertretung Jämlitz-Klein Düben

Bekanntmachung

Gemäß § 36 Abs. 1 Satz 1 der Brandenburgischen Kommunalverfassung werden Zeit, Ort und Tagesordnung der Sitzung der Gemeindevertretung Jämlitz-Klein Düben durch die Amtsdirektorin öffentlich bekannt gemacht.

gez. Redlow Amtsdirektorin